

Forslag 1:

Forslag til generalforsamling d. 29. marts 2016 i Ørbækhave Grundejerforening

Forslagsstiller, Emil Nygård, Sybergsvej 37

Jeg vil gerne stille forslag om køb af et stykke jord af Grundejerforeningen.

Det drejer sig om det areal, som ligger mellem min grund og ud til 40 cm. fra fortovet, som går langs med affaldspladsen. Arealet skal bruges til carport.

Jeg finder en pris på 135 kr. pr. m² for passende.

Det er samme pris, som er betalt ved 2 lignende handler i 2003 og i 2009.

Jeg afholder som køber alle handelsomkostninger til landmåler, udfærdigelse af skøde mv.

Emil Nygård

Forslag 2:

Indkøb og montering af skilte med Nabohjælp

Forslaget er indstillet af: Charlotte Johansson, Sybergsvej 7, Rasmus Stokholm & Kirstine Folkmann, Carlsen-Skiødts Vej 17 og Sandra Bach & Martin Voss, Carlsen-Skiødts Vej 33.

Det forslås at Ørbækhave Grundejerforening indkøber Nabohjælpsskilte, og opsætter dem på alle vænger.

Delforslag: Opsætning af skiltene sker i samarbejde blandt beboerne, da de penge vi sparer på arbejdslønnen dermed kan bruges til at dække udgiften til indkøb af pæle.

De sidste par år har der vist sig en kedelig tendens i Ørbækhave, hvor mennesker udefra har haft deres gang i området, uden egentlig grund. Dette har haft konsekvenser for flere beboere i Ørbækhave, som blandt andet har oplevet smadrede bilruder, stjålne knallerter og i den dur.

Som beboere kan vi selv gøre meget, og eksempelvis har foreningens Facebookgruppe vist sig, at være meget givtigt i forbindelse med blandt andet informationsdeling. Da der sidste gang var blevet smadret bilruder blev politiet igen kontaktet, og det satte gang i kontakt til det Kriminalpræventive råd, og indhentning af tilbud på skilte, hvor der oplyses om Nabohjælp i området.

Ifølge politiet såvel som det Kriminalpræventive råd, er skiltene med Nabohjælp en forbyggende indsats som er yderst virksom, og så er det en løsning som ikke er ligeså dyr, som eksempelvis opsætning af lys på stierne mv.

Det forslås at opsætte Nabohjælpsskilte på alle vænger, dog to på Sybergsvej således at de er placeret i begge ender af vejen.

Pris

Der er indhentet tilbud på skilte og monteringsbeslag (dvs. at prisen er *uden* pæle mv.)

Skiltene (35X50 cm) inkl. moms og forsendelse: 366 kr. x 8 = 2.928 kr.

Monteringsbeslag: 125 kr. x 8 = 1000 kr.

I alt: 3.928 kroner.